
Saggio storico sulla rivoluzione
napoletana del 1799. Reprint a
cura di Pasquale Villani
Read More
SKU: 19481
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Cuocoeditore: Laterzaluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 1973

Product Description
In 16, pp. LVI+315. Brossura cartolina Molto buono (Very Good) (19481)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggio-storico-sulla-rivoluzione-napoletana-del-1799-reprint-a-cura-di-pasquale-villani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Marxismo e teoria della
personalita : proposte per una
psicologia concreta
Read More
SKU: 19367
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: S??ve, Lucieneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1973

Product Description
XLV, 490 pagine; 20 cm, brossura, carta ingiallita altrimenti ottimo brossura Molto buono (Very
Good) (19367)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/marxismo-e-teoria-della-personalita-proposte-per-una-psicologia-concreta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


La situazione della classe
operaia in Inghilterra : in base a
osservazioni dirette e fonti
autentiche
Read More
SKU: 18043
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Engels Friedricheditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
356 p. ; 22 cm brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18043)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-situazione-della-classe-operaia-in-inghilterra-in-base-a-osservazioni-dirette-e-fonti-autentiche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


Lettera ai Romani
Read More
SKU: 17687
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Kertelge, Karleditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
214 pagine; 21 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17687)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettera-ai-romani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il nuovo diritto dei religiosi
Read More
SKU: 17249
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Escudero, Gerardoeditore: Almaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
XII, 303 pagine; 21 cm., brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso brossura Molto buono (Very Good) (17249)

Nei lager c'ero anch'io
Read More
SKU: 16308
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: a cura di Vincenzo Pappaletteraeditore:
Mursialuogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-nuovo-diritto-dei-religiosi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/nei-lager-cero-anchio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
445 pagine con 32 tav. : ill. ; 22 cm. legatura editoriale con sovracop. come da foto, carta
ingiallita rilegato Molto buono (Very Good) 1. edizione(16308)

Sistemi di contabilita nazionale
Read More
SKU: 16183
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Yanovsky, Mosheeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1973

Product Description
395 pagine; 22 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (16183)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sistemi-di-contabilita-nazionale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Opere Complete XLI. Lettere
gennaio 1860- settembre 1864
Read More
SKU: 16123
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Marx Engelseditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. VII+881. Legatura tutta tela con titoli in oro sul dorso, sovraccoperta. rilegato Molto
buono (Very Good) (16123)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-complete-xli-lettere-gennaio-1860-settembre-1864/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Teoria dell'impresa e struttura
economica
Read More
SKU: 16110
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Lombardini, Siroeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1973

Product Description
384 p. ; 22 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (16110)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teoria-dellimpresa-e-struttura-economica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Stato e sottosviluppo : il caso
del Mezzogiorno italiano
Read More
SKU: 15934
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ferrari Bravo Luciano, Serafini Alessandro
editore: Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1973

Product Description
177 pagine; 22 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good) 2.
edizione(15934)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stato-e-sottosviluppo-il-caso-del-mezzogiorno-italiano-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Commento a Zeno : saggio sul
testo di Svevo
Read More
SKU: 14983
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Saccone, Eduardoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1973

Product Description
223 pagine; 21 cm. brossura, carta naturalmente ingiallita, timbro di possesso in antiporta
brossura Molto buono (Very Good) (14983)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/commento-a-zeno-saggio-sul-testo-di-svevo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Guida ai misteri e piaceri del
Vaticano
Read More
SKU: 14506
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zeppegno Luciano, Bellegrandi Franco
editore: Sugarluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1973

Product Description
296 pagine con 18 tav. : ill. ; 22 cm. legatura editoriale con sopracop., carta ingiallita rilegato
Molto buono (Very Good) (14506)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/guida-ai-misteri-e-piaceri-del-vaticano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

